

Leo Fresh
2 Avenue de Boulogne,
Marée 326
94569 RUNGIS MIN, France
Tel.: + 33 1 45 60 09 15
Fax: + 33 1 45 60 09 83
Company Number: 483 266 89600024
VAT Number: FR94483266896
URL: www.leofresh.com

To:
FLEUVE CONGO HOTEL SPRL
119 AVENUE COLONEL TSHATSHI Congo
From Warehouse: [Main](#), Main warehouse
Company Number: A1007878A
VAT Number: A1007878A
Customer Number: 1427

Invoice No. Bar Code: *IN184000016*
Pay by: 02/06/18
Ship by: AEERIEN
Order: [SO18000212](#)
Customer Number: 1427
Cust. Company Number: A1007878A
Customer VAT Number: A1007878A
Balance Owed: EUR 4,159.88
Due Date: 02/06/18

Qty of Items: 615.710

Ship to:
FLEUVE CONGO HOTEL SPRL
119 AVENUE COLONEL TSHATSHI Congo



Invoice Date: 02/06/18
Print Date: 02/14/18
Print Time: 07:42
Document Number: [IN184000016](#)
Date Echeance: 02/06/18

Total burt Weight: 595.79 KG
Total Neto Weight: 589.49 KG
Tot Packing Crates: 65

INCOTERM:
Currency: €

Sales Invoice [IN184000016](#) - Copy

Sector	Ligne	Code Produit	Part Description	Quantity	Balance to Supply	Unit Price	Extended Price	Latin Description	Country	Tare Unita	Part Descr - leo
DAIRY	2	PROD000736	EMMENTAL bloc 3 / 4 kg ERMITAGE	10.13 KG	0.00 KG	6.55 EUR	66.35	0	France	0.00	EMMENTAL bloc 3 / 4 kg ERMITAGE
DAIRY	3	PROD000698	GOUDA 1/4	8.83 KG	0.00 KG	6.75 EUR	59.60	0	Pays-Bas	0.00	GOUDA 1/4
DAIRY	4	PROD000349	BRIE 60%	3.35 KG	0.00 KG	6.50 EUR	21.78	0		0.00	BRIE 60%
DAIRY	5	PROD000178	MOZZARELLA BILLE X 1	2.00 KG	0.00 KG	9.80 EUR	19.60	0	Italie	0.00	MOZZARELLA BILLE X 1
F&V	7	PROD000957	ROMARIN VRAC	1.00 KG	0.00 KG	10.50 EUR	10.50	ROMARIN BULK	France	0.00	ROMARIN VRAC - romarin bulk -
F&V	8	PROD000918	THYM VRAC	1.00 KG	0.00 KG	12.00 EUR	12.00	THYM BULK	France	0.00	THYM VRAC - thym bulk -
F&V	10	PROD001203	MYRTILLE	12.00 U	4.00 U	1.70 EUR	20.40	BLUEBERRY	Chile	0.00	MYRTILLE - blueberry -
F&V	11	PROD001468	FIGUES NOIRE 1KG	1.00 KG	0.00 KG	22.00 EUR	22.00	FIGS	Perou	0.00	FIGUES NOIRE 1KG - figs -
F&V	12	PROD000787	FRAISE x 1 KG	1.00 KG	0.00 KG	7.45 EUR	7.45	STRAWBERRY	France	0.00	FRAISE x 1 KG - strawberry -
F&V	13	PROD002270	COEUR DE ROMAINE SACHET X 8	8.00 U	0.00 U	1.90 EUR	15.20	HEART OF ROMAN SACHET X 8		0.00	COEUR DE ROMAINE SACHET X 8 - heart of roman sachet x 8 -
F&V	14	PROD000531	CELERIE BRANCHE NOUVEAU	11.80 KG	0.00 KG	1.70 EUR	20.06	CELERIE STICK LEAVES	Italie	0.00	CELERIE BRANCHE NOUVEAU - celerie stick leaves -
F&V	15	PROD000802	FRAMBOISE	12.00 U	0.00 U	2.25 EUR	27.00	RASPBERRY	Portugal	0.00	FRAMBOISE - raspberry -
F&V	16	PROD002094	POIVRON JAUNE	10.00 KG	0.00 KG	2.30 EUR	23.00	YELLOW PEPPER	Espagne	0.00	POIVRON JAUNE - yellow pepper -
F&V	17	PROD000148	POIVRON ROUGE	10.00 KG	0.00 KG	4.00 EUR	40.00	RED BELL PEPPER	Espagne	0.00	POIVRON ROUGE - red bell pepper -
F&V	18	PROD002222	SAKURA MIXTE	2.00 BOX	0.00 BOX	14.40 EUR	28.80	SAKURA MIXED	Hollande	0.00	SAKURA MIXTE - sakura mixed -
F&V	19	PROD000542	CERISE + 28	2.50 KG	0.00 KG	25.00 EUR	62.50	CHERRY + 28	Chile	0.50	CERISE + 28 - cherry + 28 -
F&V	20	PROD002238	ROQUETTE	2.00 KG	0.00 KG	7.20 EUR	14.40	WILD ROQUETTE		0.40	ROQUETTE - wild roquette -
F&V	21	PROD002232	LAITUE ICEBERG	3.00 BOX	0.00 BOX	7.50 EUR	22.50	ICEBERG SALAD	Espagne	1.00	LAITUE ICEBERG - iceberg salad -
F&V	22	PROD002243	FEUILLE DE CHENE ROUGE X 12 P	1.00 BOX	0.00 BOX	16.30 EUR	16.30	RED OAK LEAF X 12 P		0.50	FEUILLE DE CHENE ROUGE X 12 P - red oak leaf x 12 p -

Leo Fresh
2 Avenue de Boulogne,
Marée 326
94569 RUNGIS MIN, France
Tel.: + 33 1 45 60 09 15
Fax: + 33 1 45 60 09 83
Company Number: 483 266 89600024
VAT Number: FR94483266896
URL: www.leofresh.com

To:
FLEUVE CONGO HOTEL SPRL
119 AVENUE COLONEL TSHATSHI Congo
From Warehouse: [Main](#), Main warehouse
Company Number: A1007878A
VAT Number: A1007878A
Customer Number: [1427](#)

Invoice No. Bar Code: *IN184000016*
Pay by: 02/06/18
Ship by: AEERIEN
Order: [SQ18000212](#)
Customer Number: [1427](#)
Cust. Company Number: A1007878A
Customer VAT Number: A1007878A
Balance Owed: EUR 4,159.88
Due Date: 02/06/18
Qty of Items: 615.710

Ship to:
FLEUVE CONGO HOTEL SPRL
119 AVENUE COLONEL TSHATSHI Congo



Invoice Date: 02/06/18
Print Date: 02/14/18
Print Time: 07:42
Document Number: [IN184000016](#)
Date Echeance: 02/06/18

Total burt Weight: 595.79 KG
Total Neto Weight: 589.49 KG
Tot Packing Crates: 65

INCOTERM:
Currency: €

Sales Invoice [IN184000016](#) - Copy

Sector	Ligne	Code Produit	Part Description	Quantity	Balance to Supply	Unit Price	Extended Price	Latin Description	Country	Tare Unita	Part Descrip - leo
F&V	23	PROD002225	FEUILLE DE CHENE VERTE X 12 P	1.00 BOX	0.00 BOX	16.30 EUR	16.30	GREEN OAK LEAF X 12 P		0.50	FEUILLE DE CHENE VERTE X 12 P - green oak leaf x 12 p -
F&V	24	PROD000140	CITRON JAUNE	5.90 KG	0.00 KG	2.50 EUR	14.75	YELLOW LEMON	Espagne	0.00	CITRON JAUNE - yellow lemon -
F&V	25	PROD000863	GROSEILLE	12.00 U	0.00 U	3.90 EUR	46.80	CURRANT	Hollande	0.00	GROSEILLE - currant -
GROCER	6	PROD001523	AMANDE POUDRE 800 GR	2.00 U	0.00 U	7.50 EUR	15.00	AMANDE POWDER WHITE FINE 1KG		0.00	AMANDE POUDRE 800 GR - amande powder white fine 1kg -
MEAT	9	PROD017437	FOIE GRAS ENTIER	1.00 KG	0.00 KG	85.00 EUR	85.00	0	France	0.00	FOIE GRAS ENTIER
SEA F	1	PROD001508	DAURADE ENTIER 400/500	42.00 KG	0.00 KG	13.80 EUR	579.60	SEA BREAM WHOLE 400/500		0.00	DAURADE ENTIER 400/500 - sea bream whole 400/500 -
SEA F	26	PROD001534	FILET DE SAUMON 1,5/2KG	23.30 KG	0.00 KG	14.00 EUR	326.20	SALMON FILET		0.00	FILET DE SAUMON 1,5/2KG - salmon filet -
SEA F	27	PROD001666	SAUMON FUME 1 KG	10.00 KG	0.00 KG	22.89 EUR	228.90	SMOKE SALMON		0.00	SAUMON FUME 1 KG - smoke salmon -
SEA F	28	PROD001559	CREVETTE CUITE 30/40X 2KG	10.00 KG	0.00 KG	14.00 EUR	140.00	0	Colombia	0.00	CREVETTE CUITE 30/40X 2KG
SEA F	29	PROD028701	BULOT CUIT	3.00 KG	0.00 KG	8.54 EUR	25.62	WHELK	France	0.00	BULOT CUIT - whelk -
SEA F	30	PROD002427	PINCE DE TOURTEAUX 8/12	3.00 KG	0.00 KG	19.90 EUR	59.70	0	France	0.00	PINCE DE TOURTEAUX 8/12
SEA F	31	PROD002149	POULPE 3/4 CONG	8.90 KG	0.00 KG	15.70 EUR	139.73	0	France	0.00	POULPE 3/4 CONG
SEA F	32	PROD001785	FILET MAQUEREAU FRAIS FUME PROVENCALE	5.00 KG	0.00 KG	12.08 EUR	60.40	0		0.50	FILET MAQUEREAU FRAIS FUME PROVENCALE
SEA F	33	PROD001519	PALOURDE MOYEN	3.00 KG	0.00 KG	15.50 EUR	46.50	0	France	0.00	PALOURDE MOYEN
SEA F	34	PROD027186	ROULEAU DE SURIMI 1KG	1.00 U	0.00 U	5.50 EUR	5.50	SURIMI ROLL 1KG	France	0.00	ROULEAU DE SURIMI 1KG - surimi roll 1kg -
SEA F	35	PROD001508	DAURADE ENTIER 400/500	18.00 KG	0.00 KG	13.78 EUR	248.04	SEA BREAM WHOLE 400/500		0.00	DAURADE ENTIER 400/500 - sea bream whole 400/500 -
SEA F	36	PROD000129	CREVETTE EBI 3L	20.00 U	0.00 U	5.80 EUR	116.00	SHRIPS FOR SUSHI		0.00	CREVETTE EBI 3L - shrips for sushi -

Leo Fresh
2 Avenue de Boulogne,
Marée 326
94569 RUNGIS MIN, France
Tel.: + 33 1 45 60 09 15
Fax: + 33 1 45 60 09 83
Company Number: 483 266 89600024
VAT Number: FR94483266896
URL: www.leofresh.com

To:
FLEUVE CONGO HOTEL SPRL
119 AVENUE COLONEL TSHATSHI Congo
From Warehouse: [Main](#), Main warehouse
Company Number: A1007878A
VAT Number: A1007878A
Customer Number: [1427](#)

Invoice No. Bar Code: *IN184000016*
Pay by: 02/06/18
Ship by: AEERIEN
Order: [SQ18000212](#)
Customer Number: [1427](#)
Cust. Company Number: A1007878A
Customer VAT Number: A1007878A
Balance Owed: EUR 4,159.88
Due Date: 02/06/18
Qty of Items: 615.710

Ship to:
FLEUVE CONGO HOTEL SPRL
119 AVENUE COLONEL TSHATSHI Congo



Invoice Date: 02/06/18
Print Date: 02/14/18
Print Time: 07:42
Document Number: [IN184000016](#)
Date Echeance: 02/06/18

Total burt Weight: 595.79 KG
Total Neto Weight: 589.49 KG
Tot Packing Crates: 65

INCOTERM:
Currency: €

Sales Invoice [IN184000016](#) - Copy

Sector	Ligne	Code Produit	Part Description	Quantity	Balance to Supply	Unit Price	Extended Price	Latin Description	Country	Tare Unita	Part Descrip - leo
T-FRET	37	PROD000904	TRANSPORT	344.00 KG	0.00 KG	4.35 EUR	1,496.40	DELIVERY		0.00	TRANSPORT - delivery -
Total Price										4,159.88	
Tax										0.00	
TOTAL										4,159.88 EUR	

Tax Group	Tax %	Total Price w/o Tax	Tax Amount	Total Price incl Tax
20% VAT	0.00	1,496.40	0.00	1,496.40
5.5% VAT	0.00	2,663.48	0.00	2,663.48
TOTAL		4,159.88	0.00	4,159.88